Praemium sorte Ioanni Wolkéber, Franecisco Fa-
zekas et Magdalenae Fajesek obvenit.

1. Syllabae quae desunt, dictum Caesaris reddunt.

. lum . . attuor
. cuples . . bulo
. storia siodeuins
anis . . dificium
. ca AR
. . xtus 5 adniChlL
. imus . . odecim
. perator . - acer
. que

Lad. Iavorik disc. Tataiensis,

2.
Q rees
bequa bus

Iul. Horvdth disc. Széchenyiani.

3. Dissolvendum ad saltum equuler.

A de re Tis co re ter.
con est te ta den
ra ge si fquam] plu gi pru

Mer | mer | to jrunt] vo gno | ven

res me | par | sae | dunt.

ces ca | quas e ma | pe

Ios. Klein disc. Debrecinensis

4,

Notandum est™: littera: qu uno numero utatur.
31. 20. 31. verbum negandi
2. 25. 2. pars maxima corporis
15. 16. 17. 19. numerus
6. 7. 19. instrumentum eundi
34. 35. 36. quo infantes vescuntur
1. 20. 1. 7. etiam

38. 22. 8. 2. 19. rex, cuius tactu omnia aurea
facta sunt

19. 17. 18. 89. 12 4. res opposita adverbio : «nun-
quam»

2. 8. 87. 88. 2. 19. species gemmarum

27. 28. 29. 30. 34. 33. 19. nihili est sine vitulo

6. 9. 7. 3. 26. 32. 20. 32. 5. 19. docet educatque

9. 10.-11. 12. 9. 13. 14. 3. initium versiculi prae-
positionum

10.:20..10."40.20.10.°24:740,724°2.25. 2. &1 excla-
matio hodierna Hurgarica

8. 5. 41. 19. 13. 22. 4. 20. 19. 6. 7. 16. 20. prover-
bium

1...41. Hexameter Vergilii equos citato gradu

currentes illustrans.
Paulus Farkas.

Terminus aenigmatum solvendorum Non, (7. dies)
Mart.

Solutiones aenigmatum sumptibus comparcendi
causd singulis in scholis a magistro collectae in
eodem involucro epistulae ad moderatorem mitti
possunt.
PSOSOTOTOTOSOTOTOTOTOTOTTOTOTOTOTOTOTOITOT OO0
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M. Sandler. Maximus ago pro Tua urbanitate
gratias. Simul professori Th. Zielinski Tibique S.
P. D. Proximis diebus litteris Tibi respondebo. —
Querulus. Nondum audivi fuisse moderatorem, qui
omnia manuscripta semper ad eandem longitudi-
nem emetiri potuisset. Item difficile est singulas par-
tes operum longiorum ita terminare, ut finis cuius-
libet partis etiam actionis intermissio sit. — Philo-
logus. Fabula Romanensi nova diu non potero uti.
Ceterum multo maxima pars subnotatorum narra-
tiones nimis longas non legit et litterae, quas adhuc
accepi, nihil nisi brevia variaque opuscula optant

et urgent. — Georgius Egri. locum non intellexi.
Explica. Attamen iocus, qui explicandus est, non
est iocus. — M. Iéboru. Quaestiones Tuae singu-

lares non sunt aenigmata. Ex quibus aenigma
crucis vel alia similia construere non posses? —
Lad. Magyar. Ad Te, care collega, literas privatas
dabo. — A. Kertész et M. Fajesek. Laudo diligen-
tiam vestram, cuius fructum proxime sub prelum
missurus sum. — Aug. Mihdlyi. Poéticam venam
non habere videris. Oratio soluta facilior est. Si
vis, materiam latine reddendam tibi transmit-
tam. — Lad. Iavorik. Quia tessera epistolae Tuae
minoris pretii erat, eius, quod deerat, altero tanto
multatus sum. Ex aemgmatlbus Tuls, quia nimis
puerilia sunt, non nisi uno uti possum. — 1. Irsik.
Aenigmata ‘illustrata propter nimios sumptus
typographicos, rarissime publicare decrevi. — De
ceteris manuscriptis proxima occasione.
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Sumptibus Societatis Magistrorum Intermedi-
scholarium Catholicorum. — A Katholikus
Kozépiskolai Tanaregyesiilet koltségén.